
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Non Classificato 
NF 
NF 

Num. 
9 
4 
1 
8 

16 
46 
5 

14 
10 
20 
2 

33 
34 
42 
41 
40 
45 
6 

31 
32 

22 
44 

Nome 
BAGNI N BISERNI F 
RASPENTI M BARTOLINI F 
PETRINI A  FUSCONI E 
BAGNI A GIROTTI J 
BARBIANI S TORTORA A 
ZANZI R BIAGIOLI A 
FARINA I FARINA R 
GENERALI A BINI M 
MARCHI B RAGGINI A 
PEPPI F RAVA N 
ALBERANI N BONGIOVANNI L
SCARPELLI R ZANETTI L 
IEZZONI C SBERLATI F 
AMADEI A ORSUCCI S 
GALAVERNI M CARRAFA F 
BANDINI D GIOVANELLI G 
BORGATTI G BOLDINI M 
MONTAGUTI I  MONTAGUTI A
BARACCANI G FLORINI M 
ZANZANI R TARASSI S 

BALDACCI M GARATTONI M 
MAZZONI MARCO 

Classe 
OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

OPEN 

Giri 
45 
44 
44 
43 
43 
42 
42 
41 
41 
40 
40 
39 
39 
38 
37 
36 
36 
35 
33 
33 

24 
1 

Diff 

1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
4 Giri 
4 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
6 Giri 
6 Giri 
7 Giri 
8 Giri 
9 Giri 
9 Giri 

10 Giri 
12 Giri 
12 Giri 

DNF 
DNF 

Tempo Totale 
2:00:28.403 
2:02:46.330 
2:03:11.476 
2:00:32.899 
2:02:01.225 
2:01:11.960 
2:02:47.082 
2:01:09.801 
2:01:56.680 
2:00:57.273 
2:03:04.201 
2:00:36.553 
2:01:03.162 
2:01:43.150 
2:03:14.394 
2:01:18.833 
2:01:35.898 
2:00:34.961 
2:02:28.930 
2:03:41.085 

1:15:05.961 
4:56.334 

Tempo Migliore 
2:33.140 
2:38.711 
2:40.939 
2:38.805 
2:40.155 
2:43.041 
2:38.435 
2:41.027 
2:41.133 
2:48.815 
2:52.238 
2:53.546 
2:49.402 
2:56.950 
3:01.506 
3:03.352 
2:56.272 
3:04.686 
3:22.377 
3:08.206 

2:33.800 
4:21.207 

Punti 
250 
220 
200 
180 
160 
150 
140 
130 
120 
110 
100 
95 
90 
87 
84 
82 
80 
78 
76 
74 

0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
1 Giro 

Velocità  Media 
38,100 

Miglior tempo sul giro
2:33.140 

Velocità Migliore 
39,963 

Giro Migliore di 
9 - BAGNI N BISERNI F 

Stampato: 24/02/2025 23:51:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio GALIMBERTI SERGIO 
Direttore di gara VALCAVI GIOVANNI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Da Gio Moto di Piovani Michele 

RAVENNA-2 ORE-MINI-50 cc PROT/EPOCA 
2 ORE A COPPIE OPEN 

GARA 2 ORE A COPPIE OPEN 

Gara Iniziato a 10:45:52 

Ravenna - Tre Ponti 1,700 km 

23/02/2025 10:20 


	2 ORE A COPPIE

